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Gara 18

ARBITRO

ARBITRO

GIUDICE ARBITRO

Sig. Luca BIANCO di Brescia

Sig.ra Giuliana NICOLOSI di Catania

Sig. Gianfranco TEDESCHI di Genova

Genova - Piscine di Albaro

Venerdì 13 Luglio 2018

5^ Giornata - Semifinali 1°/4° posto

Ore: 19:45

TECNICO

CAMPOLONGO 

HOSPITAL RARI 

NANTES SALERNO

CIRCOLO NAUTICO 

POSILLIPO

-
-

-

Andrea SCOTTI GALLETTA
Napoli - 09.08.1982

Salerno - 05.06.2003

Alberto RAGOSTA
Salerno - 07.05.2001

Piermaria CARRELLA
Salerno - 26.12.2001

Andrea FORTUNATO ©
Salerno - 20.08.2001

Pietro Roberto RUSSO
nocera Inferiore (SA) - 30.07.2001

Marcello MALANDRINO
Salerno - 29.06.2001

Andrea PAGLIETTA

Carlo Ludovico ORIO
Salerno - 31.07.2002

Paolo LAURIA
Oliveto Citra (SA) - 12.06.2001

Bruno LONGO
Salerno - 13.03.2002

Gennaro MATTIELLO
Napoli - 05.04.1990

Aniello MILIONE
Salerno - 10.07.2001

Antonio BARELA
Salerno - 22.08.2003

Nicolas POLICHETTI
Salerno - 09.07.2002

Marco MONETTI
Mercato San Severino (SA) - 02.01.2002

Emanuele DAMIANO
Napoli - 22.07.2002

-

-

Marco RICCI
Napoli - 04.06.2001

Marco NAPOLITANO
Napoli - 14.10.2002

Jacopo PARRELLA
Napoli - 26.06.2002

Napoli - 30.07.2003

Luigi PANE
Napoli - 09.04.2002

Lucio ORLANDINO
Napoli - 14.01.2002

Riccardo Maria FRANCO
Ottaviano (NA) - 17.04.2002

Pier Paolo PARRELLA
Napoli - 06.04.2001

Luca SILVESTRI
Napoli - 26.02.2002

Francesco SANTANGELO

Brescia - 16.02.2003

Giuseppe PEZZULLO
Avellino - 08.08.2001

Domenico IODICE ©
Napoli - 19.02.2001

Tommaso SILIPO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15

14

15

10

13

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

14

15

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

14

15

13

14

15


